
  

UCHWAŁA Nr 415 / 8391 / 22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 

z dnia 23 sierpnia 2022r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 

Na podstawie art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 547 ze zm.), 

 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Upoważnia się Pana Jeremiego Kalkowskiego Pełnomocnika Zarządu ds. 

Technicznych spółki CWK Operator Sp. z o.o. z siedzibą w Jasionce 953,                    

36-002 Jasionka, do reprezentowania Województwa Podkarpackiego podczas 

kontroli w siedzibie Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego  w Rzeszowie, 

ul. Batorego 9, w dniu 24 sierpnia 2022 roku w sprawie utrzymania i bezpiecznego 

użytkowania budynku Centrum Wystawienniczo – Kongresowego Województwa 

Podkarpackiego, zlokalizowanego na działce nr ewid. 425/13 położonej w 

miejscowości Tajęcina oraz na działce nr ewid. 1867/270 położonej w miejscowości 

Jasionka, gm. Trzebownisko, prowadzanej na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 3 oraz art. 

64 ustawy Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2351 z poźn. zm.) oraz do 

składania wszelkich wyjaśnień i uzupełnień  w przedmiotowej sprawie. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Podpisał:  
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 

 

 

  

 


